fecha 30 de diciembre de 1999, he procedido a registrar las transferencias de acciones 

siguientes: 

1.- Por el señor EUCLIDES CARPIO MARCILLO, con cédula de ciudadanía No. 

0913675039, domiciliado en el cantón Guayaquil, de nacionalidad ecuatoriana, 

diecinueve mil ochocientas (19.800) acciones ordinarias, nominativas, iberadas, de 

un mil sucres cada una, pagadas en un 25%, contenidas en el certificado provisional 

correspondiente a favor de LAURA MERCEDES RUBIO PORTILLA, portadora de la 

cedula de ciudadanía No. 100157814-3